Serv. Determinazioni Dirigenziali

Trasmessa:_ S ¢ 1
Rod = 4 )
MNPy
{1 Resp. del servizio

L istruntore Direttivo

& {Dostsgu folaucu Mingtivi) /
h X ~y
(‘f;ﬁau’ AL T

CITTA DI RAGUSA

SETTORE I

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

[ Annotata al Registro Generale| OGGETTO: Compartecipazione con P Associazione Culturale 0932
In data g -9 20 /e relativamente al progetto “Via Mons, Angelo Rizzo®.

Jo/
N. :); 2 Settore |

Dusta

120 k-0 12

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2012 CAP. 2069 iMp. 652 /“/
Jels. L (53 /0
FUNZ. ol SERV. 70 INTERV. o7,

IL RAGIONIERE

7

L’anno duemiladodici, il giorno diciassette del mese di aprile nell’ufficio del
Settore [ il Dirigente Dott. Francesco Lumiera ha adottato la seguente
determinazione:

b




o
Premesso che I'Associazione Culturale 0932, con nota n® 33514 del 17 aprile 2012,
che viene allegata al presente atto come parte integrante ¢ sostanziale, ha fatto
richiesta di una compartecipazione del Comune di Ragusa, per un progetlo di
riqualificazione di Via Mons. Angelo Rizzo;

Che il progetto suddetto si propone di rendere piu gradevole e vivibile, sia ai cittadin
che ad eventuali turisti, una delle zone centrali di Ragusa, grazie alla realizzazione di
opere artistiche, dal tema riconducibile al nostro territorio, dando la possibilita a
giovani artisti locali esperti in arte muraria di realizzare dette opere;

Considerato che la compartecipazione richiesta si realizza nel sostenerc parte delle
spese di acquisto di bombolette spray, fusti di ducotone ¢ materiali vari (pennelli,
rulli, coloranti ecc.);

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra Lra fe
attribuzioni  dei dirigenti indicate nell’art. 33 del vigente Regolamento di
Organizzazione degli Uffici ¢ dei Servizi;

Ritenuto di provvedere in merito;
DETERMINA

l. Per le motivazioni in premessa indicate compartecipare con I'Associazione
Culturale 0932 per la realizzazione del progetto “Via Mons. Angelo Rizzo™;

2. Impegnare la somma complessiva di €. 500,00 lva compresa, imputandola al
Cap. 2069 < °Funz.ol Serv. sz Interv.o3 Imp. ( 652 <6 $3/4¢ ) Bilancio
2012, per quanto riguarda le spese di acquisto di bombolette spray, fusti di
ducotone e materiali vari;

3. Dare atto che I'impegno non supera i dodicesimi dello stanziamento assestato
dell’ultimo bilancio approvato;

1. Provvedere alle relative liquidazioni previa presentazione di regolari fatture.

4

] !)iriggﬁtc del Settore 1

Por. f;?f)?;;s‘cy Lumicra

Parte intearante © Istanza n. prot, 33514 det 17 aprile 2012,

Da trasmettersi all utticio: Uficio Ragioneria. Uflicio di Gabinetto.

/

ILDIKIGENTE
Dott. Fragcdsco Lumicra
osetario Geperale i

Visto
B Dirigknte det 1 Scieore 1

Kargusa, b

Por presie visione: o

H Capo di Gabindlto H Sindaco
Ragusa. 3



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dellart.
151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa (4. 52010,

IL RESPONSABIL% yAG[(_)NERIA

[T sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, ¢
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 1.0 MAG. 2012
-SSO (ﬁl\UN
i O NO R?R
Linzitto rargi

[l sottoscritto Messo comunale attesta il compimento (Ilcl suindicato periodo di

pubblicazione e cioe dal 10 MAG. 2012 al TMAG nin

Ragusa 4 8 MAG. 7012

[L MESSO COMUNALE




/\/\Jof fﬂzc}@u*—a‘/

. Parte integrante e sosta ]
3 Yoo o de!laidetcnnmm rone d?n::z;ilzle
Associazione o TTTAY LS AN N L del ,:} “ 3 v 2
Culturale froote r P mikﬁgwﬁ b 2
0932 |
Ragusa .17 APR 2012 COMUNE DI RAGUSA
| vt e D S ¢.a. Sindaco
%CF;T._Q_CLAS. L2 Fasc Nello Dipasquale
PREMESSA

Considerando 'elevata bellezza del nostro territorio e della nostra citta', siamo contrariati ¢
sconcertati nel vedere certi luoghi lasciati in balia di loro stessi.

Per questo ci siamo posti il problema di realizzare un progetto rivolto al recupero artistico di certe
strutture pubbliche poco curate.

OBIETTIVI
Rendere piu' gradevoli molte zone di Ragusa poco curate, grazie alla realizzazione di opere
artistiche, che avranno un tema riconducibile alla nostra terra.

Dare la possibilita' ai giovani artisti della nostra provincia di potersi esprimere facendo arte.
Creare un sano agonismo tra i partecipanti che saranno valutati per le proprie abilita'.

Far nascere un EVENTO che si ripeti nel tempo rappresentando momento ¢ motivo di
aggregazione.

Il progetto ¢ rivolto all'intera collettivita' e vede come protagonisti i giovani artisti della nostra
provincia che si occupano di arte muraria.

Luogo dell'evento sara' via Mons.Angelo Rizzo, i muri di cinta che costeggiano la ferrovia.

A promuovere l'evento “ Associazione Culturale 0932 che si caratterizza come centro permanente
di vita associativa a carattere volontario ¢ democratico la cui attivita' e espressamente di
partecipazione, solidarieta’ e pluralismo.

Essa non ha alcun fine di lucro ed opera per fini culturali, sociali, civili, solidaristici e sportivi ¢ di
ricerca etica e spirituale.

RICHIESTE

N° 400 BOMBOLETTE SPRAY 3.50 EURO CADUNO
N°6 FUSTI DI DUCOTONE 30 EURO AFUSTO
N°® MATERIALI VARI( pennelli, rulli,coloranti) 120 euro

TOTALE 1700.00 EURO

BUSCEMI VINCENZO )
3200810855 X - -
"%A WA OMI )y



